
 
 

ZARZĄDZENIE NR 126 
BURMISTRZA MIASTA DUSZNIKI-ZDRÓJ 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie ze stadionu miejskiego im. Kazimierza Górskiego 
w Dusznikach-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz § 2 uchwały Rady Miasta z dnia 27.06.2024 r. nr IV/32/24 
w sprawie przyjęcia zasad korzystania ze stadionu miejskiego im. Kazimierza Górskiego znajdującego się przy 
ul. Wojska Polskiego oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój uprawnień do ustalenia wysokości 
opłat za korzystanie z obiektu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 3884) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłat za korzystanie ze Stadionu im. Kazimierza Górskiego w Dusznikach-Zdroju 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Sportu i Turystyki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta Duszniki-Zdrój: 
Przemysław Kuklis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 4407



Załącznik do zarządzenia nr 126 

Tabela opłat za korzystanie ze stadionu im. Kazimierza Górskiego w Dusznikach-Zdroju 

  

 Mieszkańcy Dusznik-Zdroju, dusznickie 

kluby sportowe i stowarzyszenia kultury 

fizycznej, Dusznicki Zespół Szkół oraz 

dusznickie przedszkole 

zorganizowane grupy sportowe, instytucje i 

przedsiębiorstwa 

Obiekt na wyłączność (wydarzenia sportowe) Bezpłatnie 1000 zł / dzień 

Płyta boiska dla grupy do 20 os. Bezpłatnie 80 zł / h 

Płyta boiska dla grupy do 40 os.  Bezpłatnie 100 zł / h 

Obiekt na przeprowadzenie meczu (płyta z 

liniami, szatnie) 

Bezpłatnie 400 zł / mecz w pełnym wymiarze  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4407


	ZARZĄDZENIE NR 126 BURMISTRZA MIASTA DUSZNIKI-ZDRÓJ z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-29T11:03:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




